Договор

купли-продажи имущества должника.

г.Нальчик

    "__" ____________ 201_ г.

Конкурсный управляющий ООО "Керамический камень" (ОГРН 1110716000504, инн 0716008970, КБР, г.Прохладный, ул.Боронтова,212)  Уянаева М.А. (ИНН 071302992647, СНИЛС 071-131-425-08, адрес: 360000, КБР, г. Нальчик, ул. Тебердинская, 39, manja-u@yandex.ru), именуемый в дальнейшем "Продавец", действующий на основании Решения Арбитражного суда КБР от 16.12.2015г по делу №А20-1799/2015, с одной стороны, и

победитель торгов_________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны,
на основании итогового протокола заседания комиссии по проведению торговой процедуры «_____________________________________»., проведенных на электронной торговой площадке _____________________________________ заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец передает в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить следующее имущество (далее - Имущество):
	№ Лота
	№ п/п
	Наименование

и краткая характеристика имущества
	Ед. изм.
	Количество
	Страна производитель

	1

	1
	Автомат резчик J.C. Steele & Sons, модель M/FC USA, 2012 г.в.
	Шт.
	1
	США

	2
	Вальцы грубого помола KEEP HANDSAWAY, 6В-24,  2012 г.в.
	Шт.
	1
	США

	3
	Вальцы тонкого помола Caution for operator Safety, 24С, 2012 г.в.
	Шт.
	1
	США

	4
	Робот промышленный АBB, модель R-190_l
	Шт.
	1
	Западная Германия

	5
	Обжиговая печь тоннельного типа в сборе, (кейзинговая), 2012 г.в.
	Шт.
	1
	Россия

	6
	Бункерный питатель 12 м2, А-12, 2012 г.в.
	Шт.
	2
	США

	7
	Бункерный питатель 3 м3, А-3, 2012 г.в.
	Шт.
	1
	США

	8
	Вакуумный насос J.C. Steele & Sons, модель LPHB-55320, 2012 г.в.
	Шт.
	1
	США

	9
	Комплект ЗИП, 2012 г.в. (шнек пресса, бандажи вальцев тонкого помола -2 шт., ножи для роторного пресса)
	Шт.
	1
	США

	10
	Комплектующие запасные части (болты, гайки)
	Шт.
	1
	Россия

	11
	Конвейеры ленточные КЛ, 2012 г.в.
	Шт.
	12
	США

	12
	Масло трансформаторное Knauf 600 л., 2012 г.в.
	Шт.
	1
	Германия

	13
	Металлоконструкции (тележки для обжига кирпича в печи)
	Шт.
	20
	США

	14
	Мундштук экструдера для кирпича, 2012 г.в.
	Шт.
	1
	США

	15
	Мундштук экструдера для черепицы, 2012 г.в.
	Шт.
	1
	США

	16
	Пресс TYPE YF-7, модель A_FATE/intemational, 2012 г.в.
	Шт.
	1
	США

	17
	Система смазки (пневмонасос для подачи масла в маслонаполненные агрегаты)
	Шт.
	1
	-

	18
	Транспортеры ленточные DOVER CONVEYOR, 2012 г.в.
	Шт.
	10
	США

	19
	Универсальный резак UNITED SYMBOL, модель SCM-B450, 2012 г.в.
	Шт.
	1
	Италия

	20
	Комплект ФИЛЬЕР с внутренней системой торможения, 2012 г.в.
	Шт.
	1
	Италия

	21
	Электродвигатель – АИР 90 L4 УЗ, 2,2 кВт, 1500 об./мнн., исп. 1081, 2012 г.в.
	Шт.
	10
	Беларусь

	22
	Электродвигатель – АИР 100 S4 УЗ, 3 кВт, 1500 об./мин., исп. 1081, 2012 г.в.
	Шт.
	3
	Беларусь

	23
	Конвейер ленточный стационарный типа УКЛС-500мм, 2012 г.в.
	Шт.
	1
	Россия

	24
	Блок-контейнер 5*2,4, 2012 г.в.
	Шт.
	1
	Россия

Адрес объектов: Кабардино-Балкарская Республика
1.2. Имущество продается в соответствии со статьями 28,110,111 Федерального Закона от 26 октября 2002 г. №127- ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)».

2. СТОИМОСТЬ ИМУЩЕСТВА И ПОРЯДОК ЕГО ОПЛАТЫ

2.1. Общая стоимость Имущества составляет ______________________________. без НДС.
2.2. Задаток в сумме ______________________________________., перечисленный Покупателем по Договору о задатке, засчитывается в счет оплаты Имущества.

2.3. За вычетом суммы задатка Покупатель обязан уплатить _____________________________ руб, без НДС.
2.4. Оплата производится в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания Договора путем перечисления денежных средств на счет Продавца, указанный в п. 6.1. Договора.

3. ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА

3.1.Имущество передается по месту его нахождения по адресу: Кабардино-Балкарская Республика

3.2.Передача Имущества Продавцом и принятие его Покупателем осуществляются по подписываемому Сторонами передаточному акту (или иному документу о передаче). Со дня подписания передаточного акта ответственность за сохранность Имущества, равно как и риск его случайной порчи или гибели, несет Покупатель.

3.3.Право собственности на Имущество переходит к Покупателю с момента подписания договора купли-продажи.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. Стороны договорились, что непоступление денежных средств в счет оплаты Имущества в сумме и в сроки, указанные в п. 2.3, 2.4 настоящего Договора, считается отказом Покупателя от исполнения обязательств по оплате Имущества. В этом случае Продавец вправе отказаться от исполнения своих обязательств по настоящему Договору, письменно уведомив Покупателя о расторжении настоящего Договора.

Настоящий Договор считается расторгнутым с момента направления Продавцом указанного уведомления, при этом Покупатель теряет право на получение Имущества и утрачивает внесенный задаток. В данном случае оформление Сторонами дополнительного соглашения о расторжении настоящего Договора не требуется.

4.2. За просрочку платежа, предусмотренного в п. 2.3 настоящего Договора, Продавец вправе потребовать уплаты Покупателем пени в размере 0,1 % от суммы долга за каждый день просрочки, но не более 10 %.

4.3. В случае невыполнения или ненадлежащего выполнения обязательств по настоящему Договору виновная Сторона возмещает другой Стороне убытки, причиненные невыполнением или ненадлежащим выполнением обязательств, в соответствии с законодательством Российской Федерации.

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

5.1. Расходы по государственной регистрации перехода права собственности на движиое Имущество уплачиваются Покупателем.

5.2. Во всем остальном, что прямо не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

5.3. Настоящий Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, из которых: один - для Продавца, один - для Покупателя. Все экземпляры Договора идентичны и имеют равную юридическую силу.

5.4. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны только в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны Сторонами или надлежаще уполномоченными на то представителями Сторон.
5.5. Все споры и разногласия, возникающие между Сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного Протокола, будут разрешаться путем переговоров. При неурегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры разрешаются в судами порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
6. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	Продавец:
ООО "Керамический камень"

ОГРН 1110716000504, инн 0716008970,

КБР, г.Прохладный, ул.Боронтова,212

 ________________________________/Уянаева М.А./

	Покупатель:

_______________________________/           ./

Передаточный акт
имущества ООО "Керамический камень" по договору купли-продажи
гор. Нальчик

"___" ______________ 2017г.
Конкурсный управляющий ООО "Керамический камень" (ОГРН 1110716000504, инн 0716008970, КБР, г.Прохладный, ул.Боронтова,212)  Уянаева М.А. (ИНН 071302992647, СНИЛС 071-131-425-08, адрес: 360000, КБР, г. Нальчик, ул. Тебердинская, 39, manja-u@yandex.ru), именуемый в дальнейшем "Продавец", действующий на основании Решения Арбитражного суда КБР от 16.12.2015г по делу №А20-1799/2015, с одной стороны, и

победитель торгов_________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны,
на основании итогового протокола заседания комиссии по проведению торговой процедуры «_____________________________________»., проведенных на электронной торговой площадке _____________________________________ заключили настоящий акт о нижеследующем:

Продавец передал, а Покупатель принял следующее имущество:

	№ Лота
	№ п/п
	Наименование

и краткая характеристика имущества
	Ед. изм.
	Количество
	Страна производитель

	1

	1
	Автомат резчик J.C. Steele & Sons, модель M/FC USA, 2012 г.в.
	Шт.
	1
	США

	2
	Вальцы грубого помола KEEP HANDSAWAY, 6В-24,  2012 г.в.
	Шт.
	1
	США

	3
	Вальцы тонкого помола Caution for operator Safety, 24С, 2012 г.в.
	Шт.
	1
	США

	4
	Робот промышленный АBB, модель R-190_l
	Шт.
	1
	Западная Германия

	5
	Обжиговая печь тоннельного типа в сборе, (кейзинговая), 2012 г.в.
	Шт.
	1
	Россия

	6
	Бункерный питатель 12 м2, А-12, 2012 г.в.
	Шт.
	2
	США

	7
	Бункерный питатель 3 м3, А-3, 2012 г.в.
	Шт.
	1
	США

	8
	Вакуумный насос J.C. Steele & Sons, модель LPHB-55320, 2012 г.в.
	Шт.
	1
	США

	9
	Комплект ЗИП, 2012 г.в. (шнек пресса, бандажи вальцев тонкого помола -2 шт., ножи для роторного пресса)
	Шт.
	1
	США

	10
	Комплектующие запасные части (болты, гайки)
	Шт.
	1
	Россия

	11
	Конвейеры ленточные КЛ, 2012 г.в.
	Шт.
	12
	США

	12
	Масло трансформаторное Knauf 600 л., 2012 г.в.
	Шт.
	1
	Германия

	13
	Металлоконструкции (тележки для обжига кирпича в печи)
	Шт.
	20
	США

	14
	Мундштук экструдера для кирпича, 2012 г.в.
	Шт.
	1
	США

	15
	Мундштук экструдера для черепицы, 2012 г.в.
	Шт.
	1
	США

	16
	Пресс TYPE YF-7, модель A_FATE/intemational, 2012 г.в.
	Шт.
	1
	США

	17
	Система смазки (пневмонасос для подачи масла в маслонаполненные агрегаты)
	Шт.
	1
	-

	18
	Транспортеры ленточные DOVER CONVEYOR, 2012 г.в.
	Шт.
	10
	США

	19
	Универсальный резак UNITED SYMBOL, модель SCM-B450, 2012 г.в.
	Шт.
	1
	Италия

	20
	Комплект ФИЛЬЕР с внутренней системой торможения, 2012 г.в.
	Шт.
	1
	Италия

	21
	Электродвигатель – АИР 90 L4 УЗ, 2,2 кВт, 1500 об./мнн., исп. 1081, 2012 г.в.
	Шт.
	10
	Беларусь

	22
	Электродвигатель – АИР 100 S4 УЗ, 3 кВт, 1500 об./мин., исп. 1081, 2012 г.в.
	Шт.
	3
	Беларусь

	23
	Конвейер ленточный стационарный типа УКЛС-500мм, 2012 г.в.
	Шт.
	1
	Россия

	24
	Блок-контейнер 5*2,4, 2012 г.в.
	Шт.
	1
	Россия

Имущество продается в соответствии со статьями 28,110,111 Федерального Закона от 26 октября 2002 г. №127- ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)».
Имущество является переданным Продавцом и принятым Покупателем с момента подписания настоящего передаточного акта.
Ответственность за сохранность вышеуказанного имущества от Продавца к Покупателю переходит с даты подписания настоящего передаточного акта.

Все условия договора купли-продажи соблюдены и исполнены Сторонами на момент передачи имущества по передаточному акту.

Стороны претензии к друг другу не имеют.

	__________________________/Уянаева М.А./
	          ________________________/__________/

1